
Ängby samfällighets vattenavstängningsplan 

Bandyvägen 1 - 32 

Samfälligheten matas med vatten via panncentralen, från panncentralen går 
kall och varmvatten i markförlagda kulvertar och förgrenas till varje huslänga 
för att sedan övergå till öppet liggande ledningar i kryputrymmet under husen 
utmed Fotbollsvägen med inmatning från Bandyvägen 1. 

Vid akut eller planerad avstängning i Er fastighet skall ni i första hand använda 
de avstäningsventiler som sitter innanför luckan i toaletten i nedre hallen, tätar 
inte dessa måste huvudledningen stängas. 

 Ta med ficklampa och skiftnyckel(för att öppna manluckan). Gå till 
Bandyvägen 1 Nedstigningsbrunnen ligger på gaveln mot Förrådsvägen 
innanför porten 

Ventilerna på kall och varmvatten är uppmärkta med det fastighetsnummerna 
som ledningen betjänar.  

Kallvattnet har blått vrede och varmvattnet har grönt vrede. 
Även adressmarkeringarna är märkta kallvattnet blå och varmvattnet rosa färg. 
Vid avstängning och öppning av huvudventilerna skall följande beaktas. 

Avstäningsventilerna är av typ kulventil med handtag som skall stängas i 90 
grader i stängt läge skall handtaget stå tvärs över ledningen och fullt öppet så 
skall handtaget står i ledningsriktningen. 
 
1: STÄNG VENTILERNA SAKTA.  (För att undvika hastiga tryckförändringar.) 
Ventilen stängs genom att handtaget vrids tvärs över ledningen. 
 
2: STÄNG ÄVEN VENTILEN PÅ ÖVERFÖRNINGSLEDNING (Varmvattencirkulation) 
Ventilen är placerad under varmvattenledningen på huvudledningen som 
betjänar den fastighet som skall stängas av i omedelbar närhet till övriga 
ventiler.  
   
3: ÖPPNA HUVUDVENTILERNA SAKTA  
 Ett brusljud uppstår vänta tills ljudet upphört (För att undvika hastiga 
tryckförändringar.) När brusljudet slutat kan huvudventilen öppnas för fullt. 
Handtaget skall peka i ledningsriktningen. 
 
4: Glöm inte öppna ventilen på överföringsledningen  
 
 
Vid oklarheter kontakta: Mats Fredriksson tel: 34 13 09 

                                          Bernt Nilsson     tel: 34  21  68 

   
 


